
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



団体様用昼食のご案内 

 

○人数 

  ２０名様以上でのご利用に限り以下のとおりご予約を承ります。 

 

○メニュー 

  団体様専用メニュー「びわ膳・極（きわみ）」又は「近江牛すき焼き御膳」のご提

供となります。 

 

○営業時間  １１:００～１５:００（ラストオーダー１４:３０） 

 

○精算 

  前振込み（ご利用日の 1 週間前まで）又はご利用日当日での精算となります。 

  前振込みに際しては、ご入金日をご連絡下さい。請求書を FAX いたします。 

  なお、当日現金でご精算頂く場合のみ送客手数料として、飲み物代を除くお食事

代（びわ膳極は 300 円、すき焼き御膳は 400 円）をお支払いいたします。 

  ただし、11 月、12 月は送客手数料は発生いたしません。 

○ご予約 

  ご利用日の 15 日前までにご予約をお願いいたします。 

  ご予約の際には、代表者様のお名前（旅行社名）とご連絡先をお伺いいたします。 

予約専用直通ＴＥＬ＆ＦＡＸ：０７４０－２７－０２６４ 

※10 月～12 月上旬の繁忙期は、１５:３０～１６:００頃がつながりやすいお時

間帯となっております。  

 

○キャンセル料 

  ご予約料金について、ご利用日の前々日 30％、前日 50％、ご利用日当日は 100％

のキャンセル料を頂戴いたします。 

 

○その他 

  前振込後に減員がある場合には、ご利用日当日に人数分の料金をご返却いたしま

す。 

 

ご利用お待ちしております。 

 

なみ木食堂ツバメ 


